
Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

CEZ + OB Touring Cars +2000 ccm Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch 2017.04.21-23.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Lap

1 9 Václav JANÍK CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M20 FC D5 14 26:51.108 1:46.423

2 24 Jirko MALCHÁREK SVK Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 14 26:56.995 5.887 1:46.966

3 11 Jakub KNOLL CZE Senkyr Motorsport BMW M6 GT3 D4+3.5 14 27:00.239 9.131 1:46.879

4 177 Marcin JEDLINSKI POL Olimp Racing Porsche GT3 R D4+3.5 14 27:01.770 10.662 1:47.633

5 77 Richard CHLAD Jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS Ultra GT3 D4+3.5 14 27:40.423 49.315 1:49.240

6 200 Josef ZÁRUBA CZE Micánek Motorsport Lamborghini Gallardo D4-GTC F+3.5 14 27:44.918 53.810 1:50.601

7 123 LEKENY Márk HUN BOVI Motorsport Porsche 991 GT3 Cup D4-GTC F+3.5 14 27:54.651 1:03.543 1:52.333

8 12 Petr KACÍREK CZE Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 14 27:54.984 1:03.876 1:51.516

9 100 Jiri STRÁNSKY CZE Micánek Motorsport Lamborghini Gallardo D4-GTC F+3.5 14 28:16.586 1:25.478 1:54.360

10 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4-GTC F+3.5 14 28:19.011 1:27.903 1:54.344

11 20 JEDLÓCZKY L. Márk HUN Zengő Motorsport Seat Leon D6-5 F-3.5 13 26:58.128 1 Lap 1:57.129

12 32 Rudolf PESOVIC SRB ASK GM Racing Team Audi RS3 LMS D6-5 13 27:12.803 1 Lap 1:58.642

13 113 WALTER Csaba HUN Főnix Motorsport BMW M3 E36 D4-3.5 F-3.5 13 27:13.044 1 Lap 2:00.125

14 15 KIRÁLY Richárd HUN Unicorse Alfa Romeo Giulietta TCR D6-5 F-3.5 13 27:42.604 1 Lap 2:01.185

15 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Seat Leon D6-5 F-3.5 13 27:44.288 1 Lap 2:02.096g p p

16 5 GYÖRGY Anett HUN Zengő Motorsport Seat Leon D6-5 F-3.5 13 27:56.976 1 Lap 2:02.154

Not classified / Nem értékelhető

DNF 14 Jiri SVOBODA CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M20F D5 9 18:33.158 DNF 1:53.781

DNF 23 Tomás ERDELYI SVK Senkyr Motorsport BMW M3 E92 GTR D4+3.5 0.000 DNF

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#77 - 12 seconds penalty - track limits

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

CEZ + OB Touring Cars +2000 ccm Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA CEZ 2017.04.21-23.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA CEZ

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

D4+3500
1 24 Jirko MALCHÁREK SVK Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 14 26:56.995 1:46.966

2 11 Jakub KNOLL CZE Senkyr Motorsport BMW M6 GT3 D4+3.5 14 27:00.239 1:46.879

3 177 Marcin JEDLINSKI POL Olimp Racing Porsche GT3 R D4+3.5 14 27:01.770 1:47.633

4 77 Richard CHLAD Jr. CZE K+K Racing Team Audi R8 LMS Ultra GT3 D4+3.5 14 27:40.423 1:49.240

5 12 Petr KACÍREK CZE Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 14 27:54.984 1:51.516

Not classified / Nem értékelhető

DNF 23 Tomás ERDELYI SVK Senkyr Motorsport BMW M3 E92 GTR D4+3.5 0.000

D4-3500
1 113 WALTER Csaba HUN Főnix Motorsport BMW M3 E36 D4-3.5 F-3.5 13 27:13.044 2:00.125

D4-GTC
1 200 Josef ZÁRUBA CZE Micánek Motorsport Lamborghini Gallardo D4-GTC F+3.5 14 27:44.918 1:50.601

2 123 LEKENY Márk HUN BOVI Motorsport Porsche 991 GT3 Cup D4-GTC F+3.5 14 27:54.651 1:52.333

3 100 Jiri STRÁNSKY CZE Micánek Motorsport Lamborghini Gallardo D4-GTC F+3.5 14 28:16.586 1:54.360

4 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4-GTC F+3.5 14 28:19.011 1:54.344p p

D5
1 9 Václav JANÍK CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M20 FC D5 14 26:51.108 1:46.423

Not classified / Nem értékelhető

DNF 14 Jiri SVOBODA CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M20F D5 9 18:33.158 1:53.781

D6-5
1 20 JEDLÓCZKY L. Márk HUN Zengő Motorsport Seat Leon D6-5 F-3.5 13 26:58.128 1:57.129

2 32 Rudolf PESOVIC SRB ASK GM Racing Team Audi RS3 LMS D6-5 13 27:12.803 1:58.642

3 15 KIRÁLY Richárd HUN Unicorse Alfa Romeo Giulietta TCR D6-5 F-3.5 13 27:42.604 2:01.185

4 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Seat Leon D6-5 F-3.5 13 27:44.288 2:02.096

5 5 GYÖRGY Anett HUN Zengő Motorsport Seat Leon D6-5 F-3.5 13 27:56.976 2:02.154

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#77 - 12 seconds penalty - track limits

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

CEZ + OB Touring Cars +2000 ccm Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - HUN OB 2017.04.21-23.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - HUN OB

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

F+3500
1 200 Josef ZÁRUBA CZE Micánek Motorsport Lamborghini Gallardo D4-GTC F+3.5 14 27:44.918 1:50.601

2 123 LEKENY Márk HUN BOVI Motorsport Porsche 991 GT3 Cup D4-GTC F+3.5 14 27:54.651 1:52.333

3 100 Jiri STRÁNSKY CZE Micánek Motorsport Lamborghini Gallardo D4-GTC F+3.5 14 28:16.586 1:54.360

4 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4-GTC F+3.5 14 28:19.011 1:54.344

F-3500
1 20 JEDLÓCZKY L. Márk HUN Zengő Motorsport Seat Leon D6-5 F-3.5 13 26:58.128 1:57.129

2 113 WALTER Csaba HUN Főnix Motorsport BMW M3 E36 D4-3.5 F-3.5 13 27:13.044 2:00.125

3 15 KIRÁLY Richárd HUN Unicorse Alfa Romeo Giulietta TCR D6-5 F-3.5 13 27:42.604 2:01.185

4 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Seat Leon D6-5 F-3.5 13 27:44.288 2:02.096

5 5 GYÖRGY Anett HUN Zengő Motorsport Seat Leon D6-5 F-3.5 13 27:56.976 2:02.154

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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